
令和３年２月１日 

お客さま各位 

湘南信用金庫 

 

池上支店における「窓口営業時間」および「取扱業務」の変更について 

 

いつも湘南しんきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫「池上支店」は、効率的な店舗運営を実施するため、本日から下記のとおり、窓口営業

時間を変更するとともに、取扱業務を預金業務と預かり資産等の個人向け相談業務に特化した営

業体制とさせていただきます。 

なお、現在ご利用いただいているお取引口座の「支店名・店番号・口座番号」の変更はござい

ません。また、「通帳」・「キャッシュカード」はそのままご利用いただけます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．窓口営業時間 

変更前 変更後 

 

平日 ９：００～１５：００ 

 

平日 ９：００～１１：３０ 

 １２：３０～１５：００ 

（１１：３０～１２：３０は窓口業務を休業させていただきます。） 

※休業時間中は、最寄店舗の「衣笠支店」もしくはその他の近隣店舗をご利用ください。 

※ＡＴＭコーナーは、休業時間中（１１：３０～１２：３０）もご利用いただけます。 

２．池上支店の取扱業務（変更後） 

 （１）預金業務全般 

 （２）内国為替業務（お振込み） 

 （３）預かり資産業務（投資信託、個人向け国債、保険商品等の窓口販売） 

※融資業務、外国為替業務につきましては、最寄店舗の「衣笠支店」にて対応させていただ

きます。 

※渉外業務については「衣笠支店」の渉外担当者が訪問させていただきます。 

３．最寄店舗 

  衣笠支店    住  所：神奈川県横須賀市衣笠栄町１－７０ 

          電話番号：０４６－８５２－１５１０ 

                                                           以上 

 

 

 

                                  

＜お問い合わせ先＞ 

池上支店 住  所：神奈川県横須賀市池上４－１－４ 

     電話番号：０４６－８５２－１６１２ 


